АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

[bookmark: _GoBack]21.09.2014                                                                                                            № 392-п

Об отмене постановлений администрации Саянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 58 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Саянского района:
от 11.10.2013 №773-п «О повышении размеров оплаты труда муниципальным служащим (пенсионерам)»;
от 20.11.2015 №479-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «О бюджете Саянского района на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»;
от 29.01.2018 №76-п «Об установлении предельных значений размеров должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Саянского района»;
от 16.11.2018 № 702-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «О бюджете Саянского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»;
от 16.11.2018 №703-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Муниципального образования Саянского района Красноярского края на период до 2030 года»;
от 26.06.2019 №344-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «Об исполнении районного бюджета за 2018 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», а также размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава района                                                                                             И.В. Данилин